[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е

   19.04.2012                                                                                                      № 4/5

О безвозмездной передаче из муниципальной собственности
городского округа Нижняя Салда в федеральную собственность
Российской Федерации муниципального имущества

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,  Уставом городского округа Нижняя Салда, заслушав главу администрации городского округа Нижняя Салда Васильева С.И., Дума городского округа Нижняя Салда
Р Е Ш И Л А :

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности городского округа Нижняя Салда в федеральную собственность Российской Федерации муниципальное имущество, необходимое для осуществления федеральными органами государственной власти полномочий в рамках их компетенции, согласно приложению.
           3. Опубликовать настоящее решение в газете Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Компаниц В.П.).
Глава  городского округа

         Е.В.Матвеева

Приложение

к решению Думы городского округа

Нижняя Салда

От 19.04. 2012 № 4/5
Перечень имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности городского округа Нижняя Салда в федеральную собственность Российской Федерации, необходимого для осуществления федеральными органами государственной власти полномочий в рамках их компетенции
	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Управление Судебного Департамента при Верховном Суде Российской Федерации в Свердловской области
	620031, Россия, Свердловская область,

г.Екатеринбург,

пл.Октябрьская, 1

ИНН 6658135632
	нежилые помещения № 1 – 11 на первом этаже жилого дома
	624740, г.Нижняя Салда Свердловской области, ул.Строителей, 46
	124,7 кв.м

реестровый № 21

1983г.

	2.
	Управление Судебного Департамента при Верховном Суде Российской Федерации в Свердловской области
	620031, Россия, Свердловская область,

г.Екатеринбург,

пл.Октябрьская, 1

ИНН 6658135632
	нежилые помещения № 1 – 10 на первом этаже жилого дома
	624740, г.Нижняя Салда Свердловской области, ул.Строителей, 34
	112,8 кв.м

реестровый № 19/2

1979г.